
NOME CPF ISENÇÃO MOTIVO
ALDO CACCAVO DE ARAUJO 107******89 REDOME Não apresentou comprovante
ALINE MELINA VAZ --- REDOME Apresentou comprovante, mas não consta no 

cadastro de inscritos
CAREN NADIA SOARES DE SOUSA 041******89 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

CARINA DE SOUZA ANSELMO 057******50 REDOME Não apresentou comprovante
CAROLINA SANTOS BARROSO DE 
PINHO

808******87 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

CASSIANE PATZLAFF 015******92 REDOME Não apresentou comprovante
CHARLIE VARGAS SARMIENTO 061******02 CadÚnico Nº do RG inválido; Data de Expedição do RG 

inválida; Órgão Emissor do RG inválido
CONSTANÇA BARAHONA 012******74 REDOME Não apresentou comprovante
CRISTIANO MELLO DE OLIVEIRA 078******45 CadÚnico Nº do RG inválido; Data de Expedição do RG 

inválida; Órgão Emissor do RG inválido
DANIEL JOSÉ MATOS DE 
MEDEIROS LIMA

125******89 REDOME Não apresentou comprovante

DEBORA DA SILVA NEVES 153******13 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
DÉBORA SILVANO MOREIRA 082******90 REDOME Não apresentou comprovante
DIEGO FELIX DIAS 037******26 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
EDWARD SEABRA JUNIOR 096******08 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
EMANUELLY VITORIA DA SILVA 
ALMEIDA

035******00 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

EMANUELLY VITÓRIA DA SILVA 
ALMEIDA

035******00 REDOME Não apresentou comprovante

ERICK DA SILVA OLIVEIRA 007******10 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

FELIPE DE CARVALHO ARAUJO 099******96 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence 
a pessoa informada/ nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único.

FERNANDA NEVES SIVIERO 053******08 REDOME Não apresentou comprovante
FLAVIA BENTES DA SILVA 954******00 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
GABRIEL BENTO MADEIRA 367******90 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
GERMANA SILVA VASCONCELOS 035******27 REDOME Não apresentou comprovante

GLEDSON FABIANO DE ARAÚJO 
FERREIRA

034******05 REDOME Não apresentou comprovante

HELDE ARAUJO DOMINGOS 569******49 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
HELOISA APARECIDA DE 
MENEZES

952******68 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
fora do perfil definido para a isenção.

HUGO GOMES D'AMATO VILLARDI 057******33 REDOME Não apresentou comprovante

IAN COELHO DE SOUZA ALMEIDA 092******37 REDOME Não apresentou comprovante

JANAYRA MARIS TEIXEIRA 016******16 REDOME Não apresentou comprovante
JESSICA TITO VIEIRA 105******26 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
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NOME CPF ISENÇÃO MOTIVO
JOSE RONALDO TRINDADE 380******91 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
JULIO CESAR CAMARA ROSA 047******28 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
KAROLLYNE GOMES DE CASTRO 
MONSORES

141******66 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence 
a pessoa informada/ nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEANDRO RODRIGUES LOPES 010******57 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence 
a pessoa informada/ nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único.

LEANDRO VILLA VERDE DA SILVA 051******48 REDOME Não apresentou comprovante

LETICIA RODRIGUES TEIXEIRA E 
SILVA

026******00 REDOME Não apresentou comprovante

LUCAS LEITÃO SILVEIRA 100******79 REDOME Não apresentou comprovante
LUIZ AUGUSTO DA SILVA 071******52 REDOME Não apresentou comprovante
MARIANA TOLENTINO BENTO 
SILVA

011******99 REDOME Não apresentou comprovante

MARINA GARCIA LOPES 054******08 REDOME Não apresentou comprovante
MICHELLE MARCHEZAN FARIAS 
DE MESQUITA

101******02 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

MILLENA CORDEIRO DA SILVA 130******46 REDOME Não apresentou comprovante
NADIA MAROTA MINO 830******00 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
PATRICIA STUART GUIBES 029******25 REDOME Não apresentou comprovante
PEDRO AFONSO CORTEZ 105******43 REDOME Não apresentou comprovante
PINGREWAOGA BEMA ABDOUL 
SAVADOGO

235******16 CadÚnico Nº do RG inválido; Data de Expedição do RG 
inválida; Órgão Emissor do RG inválido

PRISCILLA FERNANDA CAMPOS 
JUSTINO

965******20 REDOME Não apresentou comprovante

REGIANE GODOY DE LIMA 364******06 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
SABRINA CASSARO 130******58 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
THASSIANA BATISTA DA COSTA 114******56 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
THIAGO DA SILVA SANTOS 121******14 REDOME Não apresentou comprovante
VANDECLECIO LIRA DA SILVA 014******20 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
VITOR DA CUNHA GOMES 111******30 REDOME Não apresentou comprovante

2/2


